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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy: Przetarg: Kompleksowa modernizacja obiektéw uzyteczno$ci publicznej
w Gminie Czarny Dunajec

Zamawiajgcy informuje, iz w zwigzku z zapytaniami jakie wptynety do prowadzonego
postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, przekazuje sie tre$¢ zapytan wraz z
udzielonymi odpowiedziami.

Zapytanie nr 1
Proszg o wyjasnienie czy zamawiajgcy przewiduje w warstwach ocieplanego dachu poszycie z

ptyt regipsowych badZ OSB na poszczegélnych zadaniach? Jak nalezy zakonczyé ocieplenie na
dachach a jak w przypadku ocieplania stropu na nieuzytkowej kondygnacji majg wygladaé¢
poszczegolne warstwy? W dokumentacji przetargowej sg rozbieznosci w tym temacie. Prosze
rowniez o okre$lenie czy krokwie migdzy ktérymi ma by¢ uktadana weina mineralna sg w
swej wysokosci dostosowane do grubo$ci wetny czy tez do wyceny nalezy doliczy¢ nadbicie

krokwi badZ ich wymiane?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy w warstwach ocieplanego dachu przewiduje poszycie na poszczegdlnych
zadaniach wg opisu usprawnienia okre$lonego w tabeli nr 6 audytu energetycznego danego
budynku w celu osiggnigcia zaktadanej izolacji przegrody i warto$ci wspétczynnika
przenikania. Jesli nie zostato to okreslone - poszycie na nieuzytkowej kondygnacji nalezy
wykonac z plyt regipsowych bgdz OSB.

Zamawiajacy dopuszcza réwniez inne rozwigzania réwnowaine w tym zakresie, pod
warunkiem  zachowania  funkcji  pomieszczen I mozliwo§¢  komunikacji na
nieuzytkowej/uzytkowej kondygnacji jak obecnie, w szczegdlnoéci mozliwosci wejicia na
dach przez witaz lub przez okno serwisowe.

Wskazane warstwy nalezy rozumie¢ jako przyktadowe majac na uwadze, ze projektowy sktad
warstw izolacji ma by¢ zgodny z normami i zostanie precyzyjnie okre$lony w dokumentacji
projektowej, pozwalajacej osiggnaé¢ zatozong w audytach energetycznych min. efektownoéci
energetyczng budynku.

Inwestor nie posiada szczegbétowej inwentaryzacji konstrukcji dachu w celu weryfikacji
odpowiedniej ilosci miejsca do umieszczenia miedzy krokwiami weny mineralnej o
proponowanej grubosci.

Zapytanie nr 2

Prosze o wyja$nienie czy zamawiajacy przewiduje przy wymianie kotta oraz instalacji
wymiang rowniez pozostatego osprzetu tj Pomp, zaworéw itp.?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

W przypadku wymiany kotfa nalezy przewidzie¢ rowniez wymiane pozostatego osprzetu.
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Zapytanie nr 3
Czy w zakres zamOwienia wchodzi rowniez malowanie pomieszczen wewnetrznych czy samo

obrobienie szpalet wraz z parapetami tam gdzie to konieczne?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Malowanie pomieszczen nalezy wykona¢ w miejscu ingerencji w strukture kolorystyki
pomieszczeri. Kolorystyke nalezy dobra¢ do aktualnego odcienia. Malowanie polegaé¢ bedzie
wylgcznie na przywrdceniu pomieszczen wewnetrznych do stanu sprzed wymiany szpalet.

Zapytanie nr 4
Prosze o wyjasnienie czy na zadaniu Modernizacji szkoty w Podczerwonym wchodzi wymiana

catej stolarki okiennej i drzwiowej czy tez tak jak przyjeto w PFU str. 21 dziat VI. Zakresy
Rzeczowe ilosci do realizacji.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zakres rzeczowy zamoOwienia w zakresie stolarki okiennej i drzwiowej okre$lono ilo$ciowo na
str. 21 i n. dla kazdego z budynkéw i tylko ten zakres nalezy przewidzie¢ do wymiany.

Zapytanie nr 5
Prosze o okre§lenie na zadaniu Modernizacji szkoly w Podczerwonym jaki rodzaj blachy

przewiduje sie przy wymianie pokrycia? Czy nalezy wymieni¢ pokrycie dachu na catoéci czy
tylko w czesci?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Wymiane pokrycia dachowego nalezy wykona¢ na powierzchni ok 960 m2.

Nalezy zastosowac blache ptaska na podwojny rabek.

Kolor blachy: braz
Po wymianie blachy nalezy przewidzie¢ wykonanie ok. 40 mb $niegotapu czterorzedowego.

Otrzymuja:
1. Wykonawcy, ktérzy ztozyli zapytania
2. Afa

Odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego: www.czarny-dunajec.pl
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